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Tisztelt hortobágyi 
lakosok!
Mérföldkőhöz érkeztünk Horto-
bágy életében! Községünk köz-
pontjában átadásra kerültek az új 
turisztikai létesítmények. Modern 
formában, a hagyomány tisztele-
tével a régi időket felidézve, érté-
keinket őrizve láthatjuk a pásztor-
kultúra, a világörökségi kincsek 
bemutatását az új Pásztormúze-
umban, a Hortobágyi Nemzeti 
Park Látogatóközpontjában. Köz-
ségünk központjában már az új 
Vásártér, egy turisztikai attrakci-

ónak is számító információs köz-
pont, Hortobágy Info várja a hor-
tobágyi lakosokat, az idelátogató 
vendégeket! Rendezvényeink is 
egyre nagyobb vonzerőt jelente-
nek településünkön mind a ven-
dégeink, mind a lakosaink számá-
ra. Számomra elsődleges cél az itt 
élők közösségében rejlő értékek 
támogatása, a hortobágyiak ösz-
szefogásának erősítése.Fogadják 
híreinket, összefoglalónkat a tele-
pülés március, áprilisi eseményei-
ről, fejlesztéseiről!

Jakab Ádám 
polgármester

Nyitás, átadások hónapja Hortobágyon
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ESEMÉNYEK

Március 15.
Az 1848/49-es forradalom és szabad-
ságharc kitörésének 176. évfordulóján 
ünnepi megemlékezést tartottunk 
a Hortobágyi Csárdánál elhelyezett 
Petőfi domborműnél. A koszorúzást 
követően Kovácsné Kenyeres Márta 
ünnepi műsorát hallhatta a velünk 
ünneplő közönség. A Hortobágyi Ma-
dárkórház meghívására Fülöp Ber-
nadett ügyvezető asszonnyal (Hor-
tobágyi Nonprofit Kft.) mi is abban 
a megtiszteltetésben részesültünk, 
hogy szabadon engedhettünk egy 
gólyát. A Hortobágyi Madárparkban 
immár hagyomány, hogy március 15-
én engedik el az itt telelő, gyógyult 
madarakat. Az eseményt ebben az 
évben is nagy érdeklődés követte.

Civil Szervezetek  
Találkozója
A Hortobágyon működő civil szer-
vezetek, egyesületek bemutatása, a 
tagtoborzás és a közös eszmecsere 
céljából a hortobágyi székhellyel be-
jegyzett alapítványok és egyesüle-
tek képviselőivel találkozót szervez-
tünk. Az összejövetelen tájékoztatást 
kaphattunk a Hortobágyi Horgász 
Egyesület, a Hortobágy Jövőjéért 
Alapítvány, a Hortobágyi Labdarúgó 
Sportegyesület, a  Hortobágyi Ma-
dárkórház Alapítvány, a Hortobágyi 
Nagycsaládosok Egyesülete, a Hor-
tobágyi Polgárőr Egyesület és a Hor-
tobágyi Természetbarát és Kulturális- 
Szabadidős Egyesület munkájáról. 
Az egyesületek bemutatását és az 
egyeztetéseket tovább folytatjuk!

Önkéntesen a tiszta 
faluért
Hortobágy község közterületeinek 
tisztántartása céljából március 16-
án tartottuk meg a szokásos közös-
ségi szemétszedésünket. Ezúton is 
köszönöm szépen az önkéntes je-
lentkezők munkáját, a példaértékű 
lakossági összefogást!

Húsvét
Községünk Önkormányzata ápri-
lis 23-án a hortobágyi családoknak, 
gyermekeknek készült egy húsvéti 
programmal. Tojaskeresés, fák díszí-
tése, ügyességi játékok, majd a Titi 
Éva Faluházban tojásfestés, húsvé-
ti kézműves foglalkozások várták a 
gyermekeket, az alkotni vágyókat. 
Örömmel töltött el, hogy ilyen sokan 
együtt lehettünk! Köszönöm Horto-
bágy Község Önkormányzatának és 
Képviselő Testületének, hogy ez a 
program megvalósulhatott!

Jakab Ádám, polgármester
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Tisztelt Hortobágyi Lakosok!
Ezúton tájékoztatjuk Önöket, hogy a Hortobágyi Nemzeti Park Igazgató-
ság megújult kiállításait a Pásztormúzeumban és a Látogatóközpontban, 
valamint a Hortobágyi Vadasparkot nyitvatartási időben hortobágyi lak-
címmel rendelkezők lakcímkártyával ingyenesen látogathatják.

Várjuk Önöket szeretettel!
Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság

Hortobágy Info  
- Tourinform Iroda
Megnyílt a Vásártér központjában a 
turisztikai információs iroda. Csodá-
latos környezetben az összes hor-
tobágyi programról egy helyen ér-
tesülhetnek a Hortobágyra érkező 
vendégek és a közös jegyértékesítő 
rendszer kialakításával pedig gyor-
san és egyszerűen itt is meglehet 
vásárolni a belépőjegyeket a külön-
böző helyszínekre. Az információs 
iroda belső tere és a falán elhelye-
zett ablaküveg külön egy turisztikai 
látványosság.Forrás: Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság Facebook oldala, fotó: Trilite Stúdió

Nyitások
Ünnepélyes keretek között nyitot-
ta meg a Hortobágyi Nemzeti Park 
Igazgatóság megújult kiállításait: a 
Pásztormúzeumot és a Hortobágyi 
Nemzeti Park Látogatóközpontját.
A megnyitón Medgyesi Gergely Ár-
pád igazgató köszöntette a vendé-
geket. Beszédet mondott Dr. Rácz 
András, az Agrárminisztérium ter-
mészetvédelemért felelős állam-
titkára és Dr. Erdei Bálint, a Magyar 
Turisztikai Ügynökség stratégiai 
főosztályvezetője. A megnyitón 
részt vett Jakab Ádám András, Hor-
tobágy Község polgármestere. A 
kiállítás főkurátora, Dr. Molnár Zsolt 
etnoökológus pásztorok közremű-
ködésével tartott tárlatvezetést az új 
múzeumban.
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Hortobágy Café
Új vendéglátóhely várja a községbe 
látogató vendégeket és Hortobágy 
lakóit a Hortobágyi Nemzeti Park 
Látogatóközpontjában! A Hortobágy 
Cafe a községre jellemző stílusos be-
rendezéssel, kiváló minőségű étel és 
italkínálattal, terasszal, játszótérrel 
várja kedves vendégeit!
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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK

Szarka Zoltán alpolgármester úrral részt vettünk a Nemzeti Agrárgazdasági Kamara szakmai fó-
rumán, ahol az induló vidékfejlesztési pályázatokról és a Közös Agrárpolitikáról tartott előadást 
Nagy István miniszter úr.

Vásártér átadás
A 2024-es turisztikai szezonnak át-
adtuk a várva várt új Vásárteret Hor-
tobágyon. A szezonnyitó rendezvé-
nyen szebbnél szebb portékák és 
finomabbnál finomabb vásári ételek 
közül választhattak a vendégek. A 
kereskedőknek kívánjuk, érezzék jól 
magukat az új árusítóhelyeken, és ez-
úton is köszönjük az együttműködé-
süket településünk idegenforgalmá-
nak erősítésében. Köszönjük a Ford 
Mustang Közösségnek, hogy csatla-
koztak az eseményünkhöz. Köszönet 
Bíró Attilának, Könnyű Péternek és 
Posta Lászlónak, hogy finom slam-
buccal és kródumprajjal vendégül 
látták a velünk ünneplő közönséget.

• Hortobágy Község Önkormányzata 
ismét sikeresen pályázott a Magyar 
Falu Programban. Önkormányzatunk 
7,4 millió forintot nyert önkormányzati 
tulajdonban lévő ingatlanok fejleszté-
sére. A támogatásból a temető ravata-
lozóját kívánjuk megújítani.

• Április hónapban folytattuk az útfelújí-
tásokat, ezúttal a Czinege és a Száma-
dó  utcák kapnak új aszfaltot.

• Elkészült a Vásártér térburkolatának 
kialakítása és felújítottuk a Víziszínpa-
dot!

• Hortobágy Község Önkormányzata 
2022-ben pályázatot nyújtott be a Bor-
sósi úton található sportpálya fejlesz-
tésére.

Községünkben a sportolási lehetőségek 
biztosítására nem áll jelenleg rendelke-
zésre minden igényt kielégítő infrastruk-
túrával rendelkező sportpálya, miközben 
Hortobágynak van futball csapata, egyre 
sikeresebb sétafoci szakosztálya és ter-

mészetesen a futball mellett más sporto-
lási lehetőséget is szeretnénk biztosítani 
községünk lakói számára, pl. strandröp-
labda, petanque.
A pályázati lehetőségeket vizsgálva az 
Európai Unió Terület- és Településfejlesz-
tési Operatív Program Plusz erre a célra 
kiírt felhívására pályáztunk és támoga-
tást nyertünk. A pályázati tervünk futballt 
érintő kidolgozásában segítségünkre volt 
a Hortobágyi Labdarúgó Sportegyesület, 
és képviseletében Bálega János elnök. 
Hortobágy Község Önkormányzata egy 
komplex beruházást hajt végre, melyben a 
füves labdarúgó pálya mellett lesz strand-
röplabda pálya, futópálya, fitneszpark. 
Kialakításra kerül továbbá a sportpályák 
mellett gyalogösvény és világítás, lesznek 
öltözők, szertár konténerek, valamint a 
működtetéshez szivattyúház, géptároló 
és szociális blokkok.
A mozgás, a sport, az egészséges életmód 
szívügyünk, mindamellett, hogy az új kö-
zösségi tér újabb, nagyszerű rendezvények 
kiváló színtere is lesz községünkben! A 
100.000.000 forintos vissza nem térítendő 
támogatás igazolására szóló okiratot a Haj-
dú-Bihar Vármegyei Önkormányzat Köz-
gyűlésének elnöke Pajna Zoltán úr adta át.

TÁMOGATÁSOK, FEJLESZTÉSEK

Jakab Ádám, polgármester
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GRATULÁCIÓ

Jakab Ádám, polgármester

Sétafoci sikerek
Községünk sétafoci csapata, a Hortobágyi Sétafoci és 
Tömegsport szakosztály III. helyezést ért el, a Tatabá-
nyán megrendezett Húsvéti Sétafoci Tornán!
Szívből gratulálunk és további sikereket kívánunk a csa-
patnak!

Gratulálunk!
Az Agrárminisztérium állami elismeréseket és ki-
tüntetéseket adományozott az 1848-49-es forrada-
lom és szabadságharc emlékünnep alkalmával.  
Dr. Nagy István agrárminiszter Életfa Emlékplakett 
Ezüst fokozatot adományozott Dr. Aradi Csaba, a Hor-
tobágyi Nemzeti Park Igazgatóság nyugalmazott igaz-
gatója részére, hazánk első nemzeti parkjának létreho-
zását szolgáló tervek előkészítésében, kidolgozásában 
játszott szerepéért, szakírói tevékenységéért.

Fotó: Dukát Zsófia - Agrárminisztérium-

Fotó: Botár Gergely - Miniszterelnökség 

100 éves Szőnyi Imre, Magyar
ország legidősebb és Hortobágy 
Örökös Pásztora
Nagy örömmel, csodálattal és boldogsággal ünnepel-
tük Szőnyi Imre bácsi 100. születésnapját márciusban, a 
Virágoskúti Rózsakert Biocsárdában.
Imre bácsi Nádudvarról származik, juhász családból, a 
bárányok éltetik, gyermekkora óta a legelőket járta, az 
állatokat gondozta. Szakmája szeretete példaértékű. 
Vallja, hogy az egészség titka a jó friss levegő, ami Hor-
tobágyon van, a hagyományos házi magyar ételek és 
persze a jó társaság meg a szép asszonyok. Kedvenc 
ételei: a pirított lebbencs, a slambuc, mangalicaszalon-
na, oldalkolbász.
Motorozik, táncol és a mai napig a hortobágyi rendezvé-
nyek résztvevője, tiszteletbeli vendége!
Isten éltesse erőben egészségben Imre bácsit!

Március 15-én, az 1848-1849-es forradalom és szabad-
ságharc kitörésének 176. évfordulója alkalmából állami 
kitüntetéseket adott át a Karmelita kolostor épületében 
Semjén Zsolt miniszterelnök-helyettes.
Magyar Bronz Érdemkereszt kitüntetésben részesült 
Szilágyi Attila természetvédelmi őr, a Hortobágyi Nem-
zeti Park Igazgatóság őrkerület-vezetője Magyarország 
természeti kincseit világszerte sikerrel bemutató fény-
képei és mozgóképei, a természetvédelmet szolgáló, 
sokrétű és elkötelezett tevékenysége elismeréseként.
Munkájukat Hortobágyért köszönjük!

Az elismerésekhez szívből gratulálunk! További sikert és 
jó egészséget kívánunk! 

(Forrás: Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság)
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NYITNIKÉK ÓVODA HÍREI

Könnyű Juliánna, megbízott óvodavezető

Március 15.
Mesékkel, versekkel ismertettük 
meg a gyerekekkel az 1848-49-es 
szabadságharc történetét. Egész 
héten lelkesen festették a nemzeti 
színű zászlókat, kokárdákat, hallgat-
ták a történeteket a kardot forgató vi-
tézekről, huszárokról. Közösen várat 
építettünk dobozokból, s kitűztük az 
elkészített zászlókat. Szorgalmasan 
készültek az újrahasznosított anya-
gokból a huszárok, akik benépesítet-
ték várunkat. Március 15-ét először a 
csoportunkban ünnepeltünk, majd 
a helyi Petőfi Sándor Általános Isko-
la és Kollégium tanulóinak ünnepi 
műsorát tekintettük meg, ezt köve-
tően megkoszorúztuk Petőfi Sándor 
mellszobrát. Ezután ellátogattunk a 
Hortobágyi Csárdához és a csárda 
falán elhelyezett dombormű mellett 
elhelyeztük a gyerekek által készített 
nemzetiszínű virágokat.

„Víz, víz, tiszta víz”  
– A víz világnapja
Csoportunk, mint minden évben 
megünnepeli a Víz Világnapját. He-
teken keresztül ismerkedtek a gye-
rekek a víz fontosságáról és a víz 
védelméről. Kísérleteztek, mesét 
hallgattak, verseket tanultak a vízről. 
Úgy gondoljuk, hogy már kisgyer-
mekkorban tudatosítani kell, hogy 
a víznek milyen fontos szerepe van 
bolygónk életének fenntartásában. 
A záró napon különböző próbákat 
kellett teljesíteni az eddig elsajátított 
ismeretek alapján. Ügyességi fel-
adatokat teljesítettek, barkácsoltak, 
gondolkodtató feladatokat oldottak 
meg. A nap végén minden gyermek 
átvette a megérdemelt ajándéko-
kat. Örömünkre szolgált, hogy a Víz 
Világnapjára kiírt háziversenyünkre 
minden gyermek készített egy, vagy 
akár több alkotást. Ebben az évben 
vízben élő állatokról kellett remek-
műveket készíteni. A szabály csak 
annyi volt, hogy ezek az alkotások 
újrahasznosított anyagokból készül-
hettek. A családok nagyon komo-
lyan vették a feladatot és szebbnél 
szebb, és ötletesebbnél ötletesebb 
munkák születtek. Köszönjük a szü-
lők munkáját! Csodálatos kiállítás 
jött létre, amit napokon keresztül 
csodálhattak a gyerekek és a szülők 
az óvoda folyosóján.

Húsvét
Ebben az évben március végén ün-
nepeltük a húsvéti ünnepeket. Meg-
hívtuk a szülőket és együtt készítet-
tünk képeslapot, ajtódíszt, kosárkát 
és még sok-sok húsvéti díszt. A vi-
dám délelőtt tojáskereső versennyel 
zárult, amit a gyerekek különösen 
élveztek. Köszönöm a szülőknek, a 
támogatóinknak: ifj. Rózsa Sándor-
nak, Urgyán Sándornak, hogy hoz-
zájárultak a nap sikeréhez!

Látogatás a Pusztai 
Állatparkban
A Nyitott istállók hétvégéje után a 
Kisfecske csoport ellátogatott az állat-
parkba. A gyerekek megfoghatták a 
pelyhes kiscsibéket és a fürjeket. Meg-
tekintettük a kisnyulakat, tojást gyűjt-
hettünk, majd a Tibi bácsitól vásárolt 
zöldségekkel, megetettük a tyúkokat, 
gyöngyösöket, kacsákat, malaco-
kat. A délelőtt végén a bátrabbak a 
póni hátára is felülhettek. A gyerekek 
örömmel vettek részt az állatok körül 
végzendő feladatokban. A délelőtt vé-
gén házigazdánk Hajnika finom lek-
városbuktával vendégelte meg a „kis 
önkénteseket”. Élményekben gazda-
gon térhettünk haza. A gyerekek még 
napokkal később is élményeikről me-
séltek. Játékukban napokig fellelhető 
volt az állatparkban szerzett élmény. 
Köszönjük szépen Konyhás Istvánnak 
és Veres Hajnalkának, hogy lehetővé 
tették az óvodások számára ezt a na-
pot. Köszönjük az önkéntesek segít-
ségét, türelmét!

Madárgyűrűzés
A Terepszemle Stúdió Egyesület 
meghívására a Kisfecske csoport 
ebben az évben madárgyűrűzési be-
mutatón vehetett részt a Hortobágy 
Tanösvény mentén. A madárvonu-
lás-kutatási programban most indul 
az idény a vonuló madarak visszaté-
résével. A gyerekek megtekinthették, 
hogy a hálóba berepülő madarak lá-
bára egyedi sorszámmal ellátott gyű-
rűt helyeznek és ezek az adatok egy 
központi adatbázisba kerülnek. Érde-
kes volt látni, hogyan helyezi fel szak-
ember a megfelelő méretű gyűrűt a 
madár lábára. Radnai Mira Júlia se-
gítségével megismerték a gyerekek 
a fülemüle, a nádiposzáta és nyak-
tekercs tulajdonságait. A gyűrűzés 
és az adatok rögzítése után közösen 
szabadon engedtük a madarakat, 
ami igazán nagy sikert aratott a gye-
rekek körében. Ezután óvodásaink 
Varga Edit természetpedagógussal 
kalandozhattak az erdőben. Fontos-
nak tartjuk, így a Föld napjához kö-
zeledve, hogy rávilágítsuk a gyerekek 
figyelmét a környezetvédelemre, az 
állatok tiszteletére. Edit a játékhoz 
„Zöld manót” hívta segítségül. A játé-
kos foglalkozásnak a gyerekek végig 
aktív részesei voltak. Reméljük, hogy 
még sok ilyen barangoláson vehe-
tünk részt, ahol a gyerekek sok-sok 
tapasztalatot, ismeretet szerezhet-
nek. Köszönjük szépen a Terepszemle 
Stúdió Egyesületnek a lehetőséget.
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HORTOBÁGYI PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM HÍREI

Ádám Endréné, főigazgató

Március 15. ünnepség
„... Az ember számára új reményt 
hoz a tavasz. Annak a reményét, 
hogy valami szebb jön. Valami jobb 
jön. Valami megváltozik.”
Az 1848. március 15-ei eseményeket 
a 6. osztály ünnepi műsorával eleve-
nítettük fel, majd az iskola előkertjé-
ben levő Petőfi szobornál folytattuk 
megemlékezésünket. Nagy örö-
münkre szolgált, hogy a hortobágyi 
óvodások is velünk ünnepeltek.

A Hajdúböszörményi Tankerületi 
Központhoz tartozó intézmények 
pedagógusai és nyelvi csoportjai a 
Hajdúböszörményi Bocskai István 
Általános Iskolában szakemberek 
segítségével ismerhették meg a 
KRÉTA Idegennyelvi Felkészítő Mo-
dult (IFM). 
A KRÉTA IFM modult hazánk vala-
mennyi általános és középiskolá-
ja ingyenesen használhatja, ahol a 
KRÉTA elektronikus adminisztráci-
ós rendszer működik. Tanár és diák 
számára készült felületeken angol 
és német nyelvet lehet tanulni ön-
állóan, illetve tanári segédlettel. A 
diákok már a KRÉTA tanulói appot 
megnyitva is eljuthatnak a Nyelvta-
nulás menüig, a pedagógusok szá-
mára pedig a KRÉTA DKT felületéről 
érhető el a szintén ingyenes Tanári 
nyelvtanulás menü. Cél a nyelvta-
nulás megszerettetése. A Nyelvi 
Börze azért jött létre, hogy megis-

mertessük az alkalmazással a diá-
kokat és a tanárokat, megmutassuk 
csínját-bínját, hogyan érdemes és 
lehet használni. – mondta el az ese-
ményen Miholics Zoltán KRÉTA IFM 
szakmai vezető. 
Németből a középfokú, angolból 
a kezdőtől a felsőfokú nyelvvizsga 
szintjéig lehet eljutni az alkalmazás 
használata során. A leckék „gamifi-
káltak”, azaz játékon alapulnak, inter-
aktívak, a beszédre nagy hangsúlyt 
fektetnek. Videós leckék köré cso-
portosulnak a tananyagok, mindig 
valamilyen valós élethelyzetet mu-
tatva be, ezzel kapcsolatosan meg-
jelenítve az elvégzendő feladatokat. 
A trükk éppen az, hogy, aki nyelvet 
tanul, úgy érzi, hogy játszik  – emelte 
ki a szakember hozzátéve, hogy az 
applikáció erősíti a motivációt. Méré-
sek bizonyítják, hogy 42 százalékkal 
nő egy 2-3 hónapos használat után a 
tanulás iránti motiváció.

Nyelvi Börzén csatlakoztunk  
a KRÉTA nyelvoktató applikációjához

Költészet Napi  
szavalóverseny
Iskolánk tanulói hetek óta készültek 
a Költészet Napi szavalóversenyre.
Több, mint 50 tanuló segítette a 
szebbnél szebb költeményeket szár-
nyra kelteni. Diákjaink nagyon lelke-
sen várták az eredményhirdetést. A 
versenyen helyezést elért tanulók 
oklevélnek és könyvjutalomnak örül-
hettek. Gratulálunk minden résztve-
vőnek és felkészítő pedagógusnak.

Húsvéti hagyomá-
nyok ápolása
Kollégiumunkban a húsvéti ünne-
peket idén sem csak a szünet miatt 
várták a gyerekek. Hagyománya-
inkhoz híven a szünet előtti héten 
került megvalósításra húsvéti pro-
jekthetünk. A három kollégiumi cso-
portnak forgószínpad-szerűen 4 na-
pig különböző típusú feladatokban 
kellet jeleskednie, majd az ötödik 
napon közösen zárták a projektet. 
Változatos feladatok között voltak 
játékos sporttevékenységek, krea-
tív, illetve énekes-dalos feladatok a 
húsvét témájához kapcsolódóan. A 
tevékenységek nem versenyszerű-
en zajlottak, az volt a lényeg, hogy 
a gyerekek jól érezzék magukat. A 
sporttevékenységek közben kelle-
mesen elfáradtak, a dalos feladatok 
jó hangulatot varázsoltak, az elké-
szült kreatív munkákat a kollégium 
húsvéti díszítéséhez használták fel.

A Víz világnapja
A Víz világnapjának megünnep-
lését az 1992. évi Rio de Janeiro-i 
környezetvédelmi konferencián 
kezdeményezték. Ennek hatására 
az ENSZ március 22-ét nyilvánítot-
ta e nappá, felhívva a kormányok, 
szervezetek és magánszemélyek fi-
gyelmét a víz fontos szerepére éle-
tünkben. Cél, hogy óvjuk, védjük 
környezetünket, s ezen belül a Föld 
vízkészletét.
Alsós és felsős tanulóink feladatla-
pot oldottak meg a víz védelmével 
kapcsolatban, majd osztályonként 
egy-egy plakátot készítettek el tet-
szőleges technikával, amely az ügy 
figyelemfelhívó jellegét erősítette.

Iskolahívogató
Iskolahívogató programot tartot-
tunk március 21-én az alsó tago-
zatban a leendő elsősöknek, ahol a 
gyerekek érdekes foglalkozásokon 
ismerkedhettek meg majdani is-
kolájukkal. Először Ádám Endréné 
főigazgató asszony köszöntötte az 
ovisokat és a szüleiket, majd Postá-
né Kiss Erika tartott a gyerekeknek 
a tornateremben játékos foglalko-
zást, utána Zilahyné Szücs Ildikó 
egy digitális foglalkozást, végül Ács 
Józsefné tanító néni kézműves fog-
lalkozásával zárult a program.
Nagyon jól sikerült kis délután 
volt, szeretettel várjuk leendő el-
sőseinket!
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